平成 26年７月 25日

各  位

会 社 名     日 東 製 網 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小林 宏明

(コード番号 3524 東証第１部)

問合せ先   総務部長   星野 正樹

(ＴＥＬ 084-953-1234)

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役の異動について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

 記

１．異動の理由

  経営体制の一層の強化並びに機動的な経営判断を行うことを目的に、代表取締役を追加し、

現在の１名から２名体制にするものであります。

２．新任代表取締役の氏名及び役職名

新役職名 氏  名（ふりがな） 現役職名

代表取締役専務取締役

営業本部本部長

山本 節夫（やまもと せつお） 常務取締役

営業本部本部長

３．新任代表取締役の略歴

生年月日 略  歴 所有株式数

昭和 25年７月 19日生 昭和 49 年４月

平成５年３月

平成 14 年４月

平成 15 年５月

平成 15 年７月

平成 22 年７月

当社入社

当社大阪営業所長就任

当社養殖部門部門長就任

当社営業本部副本部長就任

当社取締役就任

当社営業本部本部長就任（現任）

当社常務取締役就任（現任）

25千株

４．就任予定日

  平成 26年８月１日

以上